

# 세출예산사업명세서

부서: 섬박람회지원과

정책: 2026여수세계섬박람회(농림해양수산/해양수산·어촌)

단위: 2026여수세계섬박람회 추진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
섬박람회지원과		5,169,145	4,600,517	568,628
	균	400,000	400,000	0
	도	83,500	83,500	0
	시	4,685,645	4,117,017	568,628
2026여수세계섬박람회(농림해양수산/해양수산·어촌)		4,497,891	3,929,263	568,628
	도	33,500	33,500	0
	시	4,464,391	3,895,763	568,628
2026여수세계섬박람회 추진		4,497,891	3,929,263	568,628
	도	33,500	33,500	0
	시	4,464,391	3,895,763	568,628
2026여수세계섬박람회 개최 추진		4,497,891	3,929,263	568,628
	도	33,500	33,500	0
	시	4,464,391	3,895,763	568,628
201 일반운영비		993,710	873,710	120,000
01 사무관리비		779,110	659,110	120,000
○일반수용비		703,900	595,900	108,000
○2026여수세계섬박람회 범시민준비위원회 사무실 운영비 경정 20,000,000원		20,000	12,000	8,000
○2026여수세계섬박람회 조직위원회 그룹웨어 등 구입 100,000,000원*1식		100,000	0	100,000
○피복비		12,000	0	12,000
○범시민준비위원회 조끼 구입 30,000원*400벌		12,000	0	12,000
306 출연금		50,000	0	50,000
01 출연금		50,000	0	50,000
○2026여수세계섬박람회 조직위원회 출연금 50,000,000원*1식		50,000	0	50,000
307 민간이전		20,000	0	20,000
02 민간경상사업보조		20,000	0	20,000
○2026여수세계섬박람회 범시민준비위원회 특화사업개발 20,000,000원*1식		20,000	0	20,000
401 시설비및부대비		2,820,000	2,640,000	180,000
01 시설비		2,771,360	2,591,360	180,000
○2026여수세계섬박람회 조직위원회 사무실 리모델링 180,000,000원*1식		180,000	0	180,000
405 자산취득비		198,628	0	198,628
01 자산및물품취득비		198,628	0	198,628
○2026여수세계섬박람회 조직위원회 사무실 집기 구입		57,803	0	57,803
○회의테이블 330,000원*2개		660	0	660
○직원용 책상 150,000원*60개		9,000	0	9,000
○관리자용 책상 300,000원*3개		900	0	900
○이동서랍 140,000원*60개		8,400	0	8,400
○직원용 의자 191,700원*60개		11,502	0	11,502

부서: 섬박람회지원과  
정책: 2026여수세계섬박람회(농림해양수산/해양수산·어촌)  
단위: 2026여수세계섬박람회 추진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	기정액	비교증감
		○관리자용 의자	350,000원*3개	1,050	0	1,050
		○목재캐비닛	285,000원*30개	8,550	0	8,550
		○청소도구함	220,000원*1개	220	0	220
		○원형테이블	220,000원*2개	440	0	440
		○회의용의자	135,000원*10개	1,350	0	1,350
		○파티션	112,000원*80개	8,960	0	8,960
		○L형포스트	31,000원*20개	620	0	620
		○마감바	13,000원*80개	1,040	0	1,040
		○안정각	25,000원*80개	2,000	0	2,000
		○세단기	700,000원*2개	1,400	0	1,400
		○냉장고	700,000원*2개	1,400	0	1,400
		○조달수수료	311,000원*1식	311	0	311
		○2026여수세계섬박람회 조직위원회 전산장비 구입		105,825	0	105,825
		○업무용 PC구입 일체	1,300,000원*60개	78,000	0	78,000
		○칼라 레이저 프린터	3,500,000원*2개	7,000	0	7,000
		○일반 레이저 프린터	1,400,000원*4대	5,600	0	5,600
		○복사기	4,900,000원*2대	9,800	0	9,800
		○스크린	1,060,000원*1개	1,060	0	1,060
		○빔프로젝트	3,790,000원*1개	3,790	0	3,790
		○조달수수료	575,000원*1식	575	0	575
		○범시민준비위원회 사무실 집기비품 구입	35,000,000원*1식	35,000	0	35,000